
 

                                       
 

 

NİLGÜN MAZICIOĞLU EŞLİĞİNDE  

IĞDIR - NAHÇIVAN - KARS 

12 - 15 ARALIK 2024 (3 GECE / 4 GÜN) 

 

 
 
 
 



 

                                       
 

 

12 Aralık 2024 / Perşembe / İstanbul / Iğdır / Nahçıvan 

 
Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 07:30’da, İç Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve Türk Hava Yolları TK2718 sefer sayılı 09:35 uçağı ile Iğdır’a 
gidiyoruz. Iğdır Havalimanı’na varışımızı takiben bizleri bekleyen rehberimiz Nilgün 
Mazıcıoğlu ile buluşuyor ve öğle yemeğimiz için belirlenmiş olan restoran’a gidiyoruz  
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından. Nahçıvan’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 30 
dakikalık yolculuğumuz sırasında, çevremizdeki muhteşem manzaraların tadını çıkarıyoruz. 
Dilucu Sınır Kapısı’ndan geçiş işlemlerimizi tamamlayarak, 15 dakikalık bir yürüyüşle 
Nahçıvan topraklarına adım atıyoruz. Şehir merkezine ulaşmak için yaptığımız 1 saatlik 
yolculukta, bu bölgenin zengin tarihi ve kültürel mirasını keşfetmek için sabırsızlanıyoruz. 
 
 

 
 
İlk durağımız, 1747 yılında İhsan Han Kengerli tarafından inşa ettirilen ve günümüzde müze 
olarak hizmet veren Han Sarayı. Bu etkileyici yapı, geçmişteki ihtişamını koruyarak bizleri 
büyülüyor. Nahçıvan Hanları tarafından ikametgâh ve idari işler için kullanılan bu sarayın 
zengin tarihine tanıklık ediyoruz. 
 
Bizleri bekleyen özel aracımızla konaklayacağımız belirlenmiş olan Otelimize geçiyoruz. 
Otele vardığımızda, kısa bir dinlenmenin ardından akşam yemeği için belirlenmiş olan 
restoran’a doğru yola çıkıyoruz; keyifli bir akşam bizi bekliyor. 
 
Öğle Yemeğimiz    : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam Yemeğimiz : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Konaklamamız      : Belirlenmiş olan Otel 



 

                                       
 

 

13 Aralık 2024 / Cuma / Nahçıvan / Kars 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımızın ve çıkış işlemlerimizin ardından, Nahçıvan’ın kalbine 
doğru yol alıyoruz. İlk durağımız, Haydar Aliyev Meydanı ve Müzesi. Burada geçmişle bugün 
arasında bir köprü kurarak, bölgenin kültürel zenginliğini derinlemesine hissediyoruz. Momine 
Hatun Türbesi ve açık hava müzesini ziyaret ettikten sonra, Caferi Azerilere ait Hazreti 
Zehra Camii külliyesini keşfe çıkıyoruz. Her köşesi tarih kokan bu yapılar, bizlere derin bir 
huzur veriyor.  
 

Bu büyüleyici atmosferin ardından, enerjimizi tazelemek üzere öğle yemeğimiz için belirlenmiş 
olan restoran doğru hareket ediyoruz. 
 
 

 
 
Keyifle geçen öğle yemeğinin ardından, Bayrak Meydanı’nı görerek, sınır kapısına doğru 
hareket ediyoruz. 2,5 saatlik yolculuğumuzla Kars’a ulaşıyoruz. Tarihin içinden gelen bu 
büyülü şehri keşfetmek için sabırsızlanıyoruz. Konaklamamızı yapacağımız otelimizde dinlenip 
akşam yemeğimizi belirlenmiş olan restoran’da alıyoruz, lezzet dolu bir akşamın tadını 
çıkarıyoruz. 
 
Öğle Yemeğimiz    : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Akşam Yemeğimiz : Belirlenmiş olan Restoran 
 
Konaklamamız      : Belirlenmiş olan  Otel 

 



 

                                       
 

 

14 Aralık 2024 / Cumartesi / Çıldır Gölü ( hava şartlarına göre ) /Ani Harabeleri 
 
Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından, bizleri bekleyen özel aracımızla Çıldır Gölü’ne 
doğru yola çıkıyoruz. Donmuş göl üzerinde kızak kaymanın heyecanını yaşarken, doğal 
güzelliklerin de tadını çıkarıyoruz. ( hava şartlarının uygun olması halinde gerçekleşecek ) 
Çıldır Gölünün huzur veren atmosferinde kaybolduktan sonra, öğle yemeğimizi yemek üzere 
yerel restorana doğru yola çıkıyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından, tarihi Ani Ören Yeri’ne doğru 1 saatlik bir 
yolculuğa çıkıyoruz. Antik kentin büyüleyici görkemi, geçmişin izlerini bizlere sunarken, 
burada kahve keyfi yapmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
 
 

 
 
Kars’a döndüğümüzde, Fethiye Camii, Eski Kale bölgesi, Valilik Binası ve Opera Binası’nı 
panoramik olarak görecek ve bu tarihi yapıların zarif güzelliğine hayran kalacağız. Akşamı 
daha da özel kılmak için konaklayacağımız otelimize geçiyor, kısa bir dinlenmenin ardından 
Kafkas Gecesi eşliğinde akşam yemeğimizi alıyoruz; bu anlar, hafızamızda silinmez izler 
bırakacak. 
 
Öğle Yemeğimiz     : Belirlenmiş olan Restoran  
 
Akşam Yemeğimiz : Belirlenmiş olan Restoran (Kafkas Gecesi) 
 
Konaklamamız      :  Belirlenmiş olan Otel 
 
 



 

                                       
 

 

15 Aralık 2024 / Pazar / Kars / İstanbul  

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltının ve çıkış işlemlerimizin ardından, Kafkas Cephesi’ni 
keşfetmek için yola çıkıyoruz. Yöresel alışveriş yapmak üzere Mandıra mağazasına 
uğrayarak, bölgenin kültürünü yakından tanıma fırsatı buluyoruz. Bizler için özel olarak 
hazırlanan aşıklar atışmasını izleyecek ve sonrasında Kars Havalimanı’na doğru hareket 
ediyoruz. Varışımıza takiben valiz işlemlerimizi gerçekleştirip Türk Hava Yolları TK2717 
sefer sayılı 15:05 uçağı ile İstanbul Havalimanı’na saat 17:35’te varıyoruz. 
 
Öğle Yemeğimiz    : Belirlenmiş olan Restoran 

 

 

UÇUŞ BİLGİLERİ 
 

➢ 12 Aralık 2024 Perşembe / TK2718   İstanbul HL - Iğdır HL      09.35-11.50 
➢ 15 Aralık 2024 Pazar /   TK2717   KARS HL - İstanbul HL      15.05-17.35 

 
 
 
 
 

  

 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 

 
➢ 1 Gece Nahçıvan belirlenmiş olan 5* otelimizde konaklama 
➢ 2 Gece Kars belirlenmiş olan  otelimizde konaklama 
➢ Program içerisindeki tüm transferler 
➢ 3 adet sabah kahvaltısı 
➢ 4 adet öğle yemeği 
➢ 3 adet akşam yemeği  
➢ Nilgün Mazıcıoğlu profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 
➢ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm müze ve ören yeri girişleri 
➢ Çıldır Gölü Kızak etkinliği  
➢ Aşıklar atışması  
➢ Bahşişler 
➢ Belirlenen yerlerde ikramlar 
➢ Kişiye özel kulaklık hizmeti 
➢ Gezi kitapçığı 
➢ TURSAB Seyahat Sigortası 
➢ Yurt dışı çıkış harcı 
 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 34.590 TL 

Tek Kişilik Oda 36.950 TL 



 

                                       
 

 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 

 
➢ İstanbul - Iğdır / Kars - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti 
➢ Şahsi harcamalar 
➢ Programda belirtilmeyen geziler 
➢ Hizmet veren Türkçe rehber bahşişi 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  

 
Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek 
isterse gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

                                       
 

 

 

 
 


